

Årsredovisning

för

Meetoo AB

556690-3968

Räkenskapsåret

2017

MeeToo AB
556690-3968

Styrelsen och verkställande direktören för MeeToo AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017-01-01--2017-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Koncernstruktur

Bolaget är helägt dotterbolag till Lotta Nilert AB, org nr 556655-9729 med säte i Stockholm.

Verksamhet

Bolaget bedriver kapitalförvaltning riktad till privatpersoner och institutioner.

Bolaget har tillstånd från Finansinspektionen att bedriva värdepappersrörelse vilket innebär att bolaget har tillstånd att bedriva diskretionär kapitalförvaltning.

Bolagets tillstånd erhöles den 16 november 2006.

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Efter verksamhetsårets slut har Meetoo AB:s moderbolag Lotta Nilert AB (LNAB) i april avtalat att sälja 100 procent av aktierna i Meetoo AB till Bure Financial Services AB (BFS), ett bolag inom börsnoterade Bure Equity AB. Affären är villkorad av att BFS ansökan om ägarprövning blir godkänd av Finansinspektionen vilket innebär att bolaget räknar med att den kan slutföras under sommaren 2018. Fram tills dess drivs Meetoo AB vidare med samma personalstyrka och med samma styrelse som tidigare.

Resultatutveckling	2017	2016	2015	2014	2013
Rörelseintäkter	2 901 734	2 625 166	2 442 262	1 833 575	3 184 355
Rörelseresultat	-46 894	-22 361	87 938	-42 127	155 312
Balansomslutning	2 241 188	1 989 042	1 903 940	1 836 645	1 929 092
Soliditet(%)	58	68	72	71	70

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserat resultat	54 445
årets resultat	-46 433
	8 012

disponeras så att

i ny räkning överföres	8 012
	8 012

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2017-01-01	2016-01-01
		2017-12-31	2016-12-31
Provisionsintäkter	1	2 901 734	2 625 166
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	2 926	4 671
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-13 989	-13 739
Övriga rörelsekostnader och rörelseintäkter	3	184 594	93 832
		3 075 265	2 709 930
Rörelsens kostnader			
Allmänna administrationskostnader	4 5	-3 122 159	-2 732 291
		-3 122 159	-2 732 291
Rörelseresultat		-46 894	-22 361
Skatt på årets resultat		461	1 626
Årets resultat		-46 433	-20 735
		2017-01-01	2016-01-01
Rapport över årets totala resultat		2017-12-31	2016-12-31
Årets resultat		-46 433	-20 735
Övrigt totalresultat		0	0
Årets totalresultat		-46 433	-20 735

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
Tillgångar			
Utlåning till kreditinstitut	8	1 156 207	1 538 846
Aktier och andelar	9	162 982	142 480
Övriga tillgångar	6 7	846 787	201 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	75 212	105 933
Summa tillgångar		2 241 188	1 989 042
Skulder och eget kapital			
Avsättning för uppskjuten skatt	11	0	2 202
Övriga kortfristiga skulder	12 13	751 382	524 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	181 794	107 776
Summa skulder		933 176	634 596
Eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Överkursfond		1 000 000	1 000 000
Balanserat resultat		54 445	75 181
Årets resultat		-46 433	-20 735
Summa eget kapital		1 308 012	1 354 446
Summa eget kapital och skulder		2 241 188	1 989 042

Rapport över förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående belopp 2016 01 01	300 000	1 000 000	4 520	70 661
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			70 661	-70 661
Årets resultat				-20 735
Utgående belopp 2016 12 31	300 000	1 000 000	75 181	-20 735

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående belopp 2017 01 01	300 000	1 000 000	75 181	-20 735
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-20 735	20 735
Årets resultat				-46 433
Utgående belopp 2017 12 31	300 000	1 000 000	54 445	-46 433

Antal aktier 3 000 st

	2017-01-01	2016-01-01
Kassaflödesanalys	2017-12-31	2016-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-46 894	-22 361
Poster som inte ingår i kassaflödet mm	-24 746	57 914
Betald skatt	-13 820	-1 089
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-85 460	34 464
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet		
Minskning (+)/ökning (-) av fordringar	-602 204	-28 896
Minskning (-)/ökning (+) av skulder	300 782	118 578
Minskning (+)/ökning av aktier och andelar	4 243	-7 302
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-382 639	116 844
Årets kassaflöde	-382 639	116 844
Likvida medel vid årets början	1 538 846	1 422 002
Likvida medel vid årets slut	1 156 207	1 538 846

Redovisningsprinciper

Meetoo AB upprättar finansiella rapporter enligt lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL), Finansinspektionens redovisningsföreskrift FFFS 2008:25 och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.

Finansiella instrument: redovisning och värdering

Klassificeringen av finansiella tillgångar är beroende av för vilket syfte tillgångarna förvärvades. Ledningen fastställer klassificeringen av tillgångarna vid den första redovisningen och omprövar detta beslut vid varje rapporttillfälle. Bolaget har klassificerat sina finansiella tillgångar i kategorierna Lånefordringar och kundfordringar, som värderas till upplupet anskaffningsvärde, samt Tillgångar som hålles till förfall.

Tillgångar som hålles till förfall

Tillgångar som hålles till förfall är finansiella tillgångar där ledningen har avsikten och möjligheten att behålla tillgången till dess förfall. Bolagets innehav i denna kategori klassificeras i balansräkningen under posten Obligationer och andra räntebärande värdepapper. Tillgångar som hålles till förfall redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Intäktsredovisning

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med IAS 18. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Ersättning i form av provisioner redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Provision som beräknas utifrån värdeutvecklingen för förvaltd portfölj under en förbestämd tidsperiod resultatavräknas när denna period löpt ut och provisionen faktureras.

Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Lotta Nilert AB, Org nr 556655-9729

Inga koncerninterna inköp eller försäljningar har förekommit under räkenskapsåret.

Finansiella risker och finansiell riskhantering.

Finansiella riskfaktorer

Meetoo AB utsätts genom sin verksamhet för flera olika finansiella risker: marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Styrelsen upprättar skriftliga policies och styrdokument. Både efterlevanden av styrdokumenterna och nivån på bolagets kreditrisk mäts och rapporteras löpande till bolagets ledning och styrelse.

Marknadsrisk

Bolaget har en mycket begränsad marknadsrisk.

Kreditrisk

Kreditrisk finns primärt i utestående fordringar på allmänheten. Bolagets utlåning till kreditinstitut är mycket begränsad.

Per balansdagen finns inga förfallna kundfordringar.

Den enskilt största kreditrisken uppgår till 638 410 kr.

Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses risken att bolaget inte kan möta sina åtaganden från de finansiella skulderna. Likviditetsrisk hanteras genom att bolaget innehar tillräckligt med likvida medel och har kortfristig finansiering tillgänglig genom checkräkningskredit

<u>Förfalloprofil</u>	kr
Förfall inom 0-1 månader	352 418
Förfall inom 1-3 månader	152 105
Förfall inom 3 månader - 1 år	226 195
Förfall mer än 1 år	202 458

Kapitalbaskrav mm (tkr)

Principer för kapitalbaskravsberäkning

Beräkningen sker enligt artikel 95 i EU:s tillsynsförordning för kreditinstitut och värdepappersföretag som gäller från augusti 2014. Detta innebär att kapitalkravet framräknas som det högsta av å ena sidan 25% av bolagets fasta omkostnader och å andra sidan kapitalkrav för kreditrisker (enligt schablonmetoden) och kapitalkrav för marknadsrisker. Bolaget är dock alltid skyldigt att hålla ett minimikapital som uppgår till 1 135 000 kr enligt de regler som gällde när bolaget startade.

Beräkning av total kapitalbas

2017-12-31

Kärnprimärkapital

Inbetalt aktiekapital	300	
Överkursfond	1 000	
Balanserad vinst	54	
Årets resultat	-46	
Övrigt primärkapital		0
Supplementärkapital		0
Total kapitalbas		1 308

Beräkning av riskvägt exponeringsbelopp

Exponeringsbelopp för kreditrisker	Riskvikt	Belopp	Riskvägt belopp
Exponering mot stater och centralbanker	0	0	0
Institutsexponeringar	0,2	1 156	231
Företagsexponeringar	1	163	193
Hushållsexponeringar	0,75	0	0
Övriga poster	1	922	922
Summa riskvägt exponeringsbelopp för kreditrisk			1 346

Exponeringsbelopp för marknadsrisker Inga marknadsrisker identifierade. **0**

Tillkommande riskvägt exponeringsbelopp för fasta omkostnader **7 192**

(För att totalt riskvägt exponeringsbelopp skall uppgå till minst 12,5 * 25% av bolagets fasta omkostnader, enligt senast fastställda årsredovisning, som 2016 uppgick till 2 732)

Totalt riskvägt exponeringsbelopp **8 538**

Kapitalrelationer		Lägsta tillåtna nivå	kapitalkrav (tkr)	överskott (tkr)
Kärnprimärkapitalrelation	15,32%	4,5%	384	924
Primärkapitalrelation	15,32%	6%	512	796
Total kapitalrelation	15,32%	8%	683	625

Utöver de angivna lägsta tillåtna nivåerna ska bolaget hålla en kapitalkonserveringsbuffert bestående av kärnprimärkapital motsvarande 2,5% av bolagets totala riskvägda exponeringsbelopp. Uppfyller man inte kapitalkonserveringsbufferten inskränks bolagets rätt att genomföra vinstutdelning, lämna rörliga ersättningar mm.

Bolagets upprättade interna kapitalutvärdering (IKU) visar på ett kapitalbehov som understiger det beräknade kapitalbaskravet enligt tillsynsförordningen. Bolaget har därför bedömt att det internt bedömda kapitalbehovet ska uppgå till samma belopp som det totala kapitalbaskravet.

1 Provisionsintäkter	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31
Förvaltningsarvoden	2 901 734	2 625 166
2 Ränteintäkter/räntekostnader	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31
Erhållna utdelningar	2 926	4 440
Ränteintäkter	0	231
Räntekostnader	-13 989	-13 739
	-11 063	-9 068
3 Övriga rörelsekostnader och rörelseintäkter	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31
Resultat vid försäljning värdepapper	-6 183	-297
Orealiserad värdeförändring värdepapper	24 746	-57 914
Realiserade valutakursdifferenser	131	-32
Erhållna bidrag för personal	165 900	152 075
	184 594	93 832
4 Allmänna administrationskostnader	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31
Löner och arvoden till VD	441 000	480 000
Löner och arvoden till övriga anställda	990 260	791 900
Pensionskostnader VD	19 782	30 238
Pensionskostnader övriga anställda	57 717	44 900
Styrelsearvoden	90 508	0
Övriga sociala kostnader	477 878	415 206
Övriga personalkostnader	14 062	47 608
Lokalkostnader	192 641	190 110
Köpta tjänster, konsultkostnader	548 669	464 485
IT kostnader	2 025	1 702
Kontorskostnader	209 709	142 328
Tillsynsavgifter	30 000	30 000
Övriga kostnader	47 908	93 814
	3 122 159	2 732 291
	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	2	2
	3	3

I företagsledningen ingår 1 kvinna och 1 man. I styrelsen ingår 3 kvinnor och en man.

VDs tjänst är inte förenat med några åtaganden från bolagets sida i samband med uppsägning.

Bolaget har i enlighet med FFFS 2009:6 fastställt en ersättningspolicy. Fastställd policy är förenlig med god och effektiv riskhantering, den uppmuntrar inte till kortsiktiga vinster och överdrivet risktagande och den ska gynna bolagets långsiktiga intressen. För anställda som kan påverka risknivån i bolaget bör minst 60% av den rörliga ersättningen skjutas upp i minst tre år. Bolaget tillämpar för närvarande inte någon rörlig ersättning.

Räkenskapsårets kostnadsförda löner och andra ersättningar samt pensionskostnader till styrelse och VD:

	Löner och arvoden	Pensionskostnader
Charlotta Nilert, VD	480 000	19 782
Gunilla Sundquist, styrelseledamot	19 023	
Catharina Hamilton Padin, styrelseledamot	21 485	
Svante Adde, styrelseordförande	50 000 fakturerat genom bolag	

5 Arvode och kostnadsersättning

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor och att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
Revisionsuppdrag	8 000	30 000
Övriga uppdrag	0	0
	<hr/> 8 000	<hr/> 30 000
<i>We Audit Sweden AB</i>		
Revisionsuppdrag	30 000	0
Övriga uppdrag	0	0
	<hr/> 30 000	<hr/> 0

6 Inventarier, verktyg och installationer

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärde	14 608	14 608
Utrangeringar	-14 608	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<hr/> 0	<hr/> 14 608
Ingående avskrivningar	-14 608	-14 608
Utrangeringar	14 608	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<hr/> 0	<hr/> -14 608
Utgående redovisat värde	0	0

7 Övriga tillgångar

	2017-12-31	2016-12-31
Kundfordringar	709 201	709 201
Aktuell skattefordran	27 036	27 036
Koncernfordringar	110 550	110 550
	<hr/> 846 787	<hr/> 846 787

8 Klassificering av tillgångar	Omsättnings- tillgångar	Anläggnings- tillgångar
Utlåning till kreditinstitut	X	
Aktier och andelar	X	
Materiella anläggningstillgångar		X
Övriga tillgångar	X	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	X	

9 Aktier och andelar

Noterade aktier och andelar värderas till verkligt värde, räkenskapsårets sista noterade betalkurs.

	2017-12-31	2016-12-31
Anskaffningsvärde	128 225	132 468
Orealiserad värdeförändring	34 757	10 012
	162 982	142 480

10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2017-12-31	2016-12-31
Förutbetalda kostnader	68 252	67 976
Upplupna provisionsintäkter	6 960	37 957
	75 212	105 933

11 Avsättning för uppskjuten skatt

	2017-12-31	2016-12-31
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	0	2 202
	0	2 202

12 Checkräkningskredit

	2017-12-31	2016-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000
Utnyttjad checkräkningskredit uppgår till:	180 695	66 280

13 Övriga skulder

	2017-12-31	2016-12-31
Checkräkningskredit	180 695	66 280
Leverantörsskulder	230 971	51 654
Koncernskulder	0	7 828
Övriga skulder	339 716	398 856
	751 382	524 618

14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2017-12-31	2016-12-31
Upplupna räntekostnader	2 275	2 250
Upplupna övriga kostnader	179 519	105 526
	181 794	107 776

15 Eventualförpliktelser

	2017-12-31	2016-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
	100 000	100 000

MeeToo AB
556690-3968

Stockholm 2018-04-24

Charlotta Nilert
Verkställande direktör

Svante Adde
Styrelseordförande

Catharina Hamilton Padin

Gunilla Sundquist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2018-04-24

Mikael Köver
Auktoriserad revisor